
Samlet fra ansatte barnehage 
 
 
  

 
 
 
Svar på spørsmål 2: 

2. 

Er det andre ting du synes bør vektlegges i denne saken? 

25 svar25Svar 

ID Navn Svar 

1 anonymous Ja, her kunne det være interessant å skrive litt av hvert :-) 

2 anonymous 
At det de ender på er til det beste for barna! Viktig med en skole hvor ALLE barn blir sett 
og får den oppfølgingen de trenger! Viktig at det skapes en struktur som fungerer for 
ansatte og barna som skal gå på skolen!! 

3 anonymous Styrking av dagens skolestruktur, vektlegge vern av grender og bygdeskolene 

4 anonymous 
Hva kan gjøres for å beholde gode lærere og rektorer? Hvorfor slutter så mange lærere på 
løten ungdomsskole? Gi nok økonomiske ressurser til skolene, øremerket tilbud til elever 
med spesielle behov. «Problemungdom» har spesielle behov! 

  

5 anonymous 

I og med at Løten allerede har en høy grad med spes.ped, er jeg redd ikke alle får den 

hjelpen de trenger i store skoler/klasser. Redd for at de som er i gråsonen kan bli 

borte i mengden. 

6 anonymous Økonomi 

7 anonymous Økonomi 

8 anonymous Nei 



9 anonymous Nei 

10 anonymous Viktig å tenke på de sårbare barna! 

  

11  
Barnas beste. Sikre barna en trygg skolehverdag. Med en storskole er jeg redd for at 

de som allerede sliter med mobbing og utenforskap skal oppleve flere medelever 

som mobber dem, samt større følelse av utenforskap. 

12 anonymous Det faglige er det viktigste for meg 

13 anonymous Hensyn til hvert enkelt barn. Hva trenger hvert enkelt barn. Hensyns til diagnoser 

14 anonymous 
Fokus på de svake elevene og ta bare på dem i en stor klasse. Mine barn har hatt det 

bra på småskolen. Trenger ikke storskole. 

15 anonymous 
Tenk fremtidens skole. Ansatte, elever og foreldre kommer og går, men skolen og 

skolens innhold og kvalitet skal bestå. 

16 anonymous Viktig å se på barnehagestruktur i samme runde 

17 anonymous Beholde skolene og barnehagene slik det er i dag. 

18 anonymous 

Jeg synes ikke vi skal ha én stor skole. Jeg mener vi evnt kan slå sammen Ådalsbruk 

og østvang, og Lund og Jønsrud, hvis vi absolutt må slå sammen skoler. Hva skjer 

med bygda om skolen skal til sentrum? 

19 anonymous 

Barnas trivsel og relasjonsbygging i sitt nærmiljø. Jeg mener at det blir best ivaretatt 

med eksisterende tilbud. Jeg tror ikke nødvendigvis at det blir bedre lærertetthet om 

skolen er stor. Det vil kunne føre til at det fortsatt er kun en lærer på en enda større 

gruppe elever som da umulig kan strekke til og få fulgt opp elevenes behov. Det vil 

lettere dannes egne klikker/grupperinger som kan få uheldige konsekvenser. 

20 anonymous 

løten kommune er opptatt av å være en bokommune for barnefamilier. Jeg mener 

Løten er for liten til én storskole og at mange flytter hit nå for at vi fortsatt har flere 

skoler rundt i bygda. Hva vil skje med bygda hvis skolene flyttes til sentrum. 

21 anonymous 

Tenk på de sårbare barna, som kan forsvinne i den store mengden som det vil bli ved 

en storskole. De sårbare barna som skyr store mengder og som ikke vil kunne finne 

seg selv og blomstre i store mengder. Ikke alle barn takler de store mengdene. Tenkt 

på 6 åringene, som skal væra rundt og ved de på 16. Det blir for stort og krevende 

aldersspenn, og da i stede for å få 1 sårbar i klassa, får man fort hele 1 trinnet. Bruk 

heller resursene på å styrke kunnskapene, kompetansen og relasjonene på de 

gjeldene skolene. I steden for å bruke masse penger på å bygge nytt, bruk det på å 

oppgradere det som allerede er. 

22 anonymous 

Utrolig førende spørsmål over hva som er ønsket. En skolestruktur med større skoler 

vil automatisk føre til mer mobbing en det som allerede eksisterer. Og barna som er 

eller blir utenfor «boksen» som dagens system vil sette fremtidens barn i. Kommer 

ikke til å dra nytte av en større skole da disse barna ikke blir sett. Jeg frykter for 



framtidens barn hvis det blir en endring i dagens skolestruktur. Til nød 2 barneskoler 

og en ungdomsskole 

23 anonymous Ved alt 111, tror jeg samhørighet og interesse for eget lokalt miljø, blir svekket. 

24 anonymous 

1-10 skole blir altfor stort for de minste barna. Utrygge barn lærer ikke. Hvorfor vil 

dette alternativet være bedre for ungdomsskolen? Tenk praktisk; få Jønsrud til Lund. 

"Alle" kjører forbi der, kollektivtilbudet er der og området er mulig å bygge ut. I 

tillegg er Brenneriroa Vel ivrige og driftige bidragsytere til barnas utemiljø. Bygg ny 

ungdomsskole. At Løten har Norges eldste ungdomsskole bør vi ikke være stolte av. 

Læringsmiljøet for dem bør være mer inspirerende og gi mer motivasjon. Hør mer på 

fagfolkene som arbeider i barnehager og skolene, ikke kun konsulenter og 

"forståsegpåere". Og hør på barna i Løten! Ikke kun tenk på økonomi. Håper dette 

ikke er bestemt allerede! 

25 anonymous 

Synes denne er førende for hva som er ønsket fra dere. Er det trygt å ha 4 klassinger 
sammen med ungdomsskoleelever? Når det har hvert så mye negativt rundt 
ungdomsskoleelever? Nærmiljøet til boligområde forsvinner. Til modull 1 kan gå men da 
med sammen slåing med Jønsrud og Lund. 

  

  
  
 


